
  

 

 

 
 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14.03.2024  № 782-пм 

 

г. Магадан 

 

Об отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 

территории муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», абзацем 5 пункта 3.7 раздела 

3 Положения об организации транспортного обслуживания населения на 

территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденного 

решением Магаданской городской Думы от 27.04.2017 № 33-Д, 

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить муниципальные маршруты регулярных перевозок № 19 

«Баня - Горнолыжная база», № 51 «Лимончик - Лимончик (кольцевой)». 

2. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана (Федотова):  

2.1 Исключить 19.03.2024 сведения о муниципальных маршрутах 

регулярных перевозок № 19 «Баня - Горнолыжная база», № 51 «Лимончик - 

Лимончик (кольцевой)» из реестра муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан». 

 
 

 



2 

 

  

2.2. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

19.09.2016 № 2824 «Об утверждении документа планирования регулярных 

перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан» на 

2016 – 2025 годы» в части отмены муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок № 19 «Баня - Горнолыжная база», № 51 «Лимончик - Лимончик 

(кольцевой)». 

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города 

Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                      Ю. Гришан 


